PUBLICZNE SRODKI ZEWNETRZNE

Wykorzystanie srodkdw zewnetrznych przez N-ctwo Kolumna w 2008roku.

Jednostka finansujgca

Budzet Panstwa

Budzet Paristwa

Budzet Panstwa

NFOSIGW

NFOSIGW

NFOSIGW

WFOSIGW

Kwota w zt

10 500,46

50 324,11

1410,00

467 120,63

472 493,50

123 008,46

21 168,00

Przeznaczenie
Zalesienie gruntow rolnych
Przebudowa drzewostandw pod wptywem emisji przemystowych
Plan zalesiert w ramach PROW
Modernizacja Szkotki Lesnej Drzewociny -w zakresie infrastruktury
Przebudowa dojazddéw pozarowych
Ochrona ekosystemow lesnych przed pozarami

Poprawa warunkdw bytowych zwierzgt wolno - zyjgcych



